АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2014 № 1411

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

учитывая экспертные заключения Департамента по вопросам внутренней и

информационной политики Кировской области от 06.03.2014

№ 492-45-01-10, № 493-45-01-10, на основании Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1651 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по разъяснению положений

конкурсной документации или документации об аукционе на право

заключения договоров аренды, безвозмездного пользования и иного

договора, предусматривающего переход прав владения и (или) пользования

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.2. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1650 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной  услуги по предоставлению конкурсной

документации или документации об аукционе на право заключения

договоров аренды, безвозмездного пользования и иного договора,

предусматривающего переход прав владения и (или) пользования

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

2. Уполномоченному органу по формированию и ведению реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области муниципальными

учреждениями по реализации функций администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по решению

вопросов  местного значения, государственных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области, муниципальными  учреждениями  при  осуществлении

отдельных государственных  полномочий, переданных федеральными

законами  и  законами  субъектов  Российской  Федерации (далее – Реестр

государственных и муниципальных услуг) (правовое управление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области) исключить из Реестра государственных и

муниципальных услуг:

2.1. Муниципальную  услугу  «Разъяснение положений конкурсной

документации или документации об аукционе на право заключения

договоров аренды, безвозмездного пользования и иного договора,

предусматривающего переход прав владения и (или) пользования

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  (код услуги 7.4).

2.2. Муниципальную  услугу  «Предоставление конкурсной

документации или документации об аукционе на право заключения

договоров аренды, безвозмездного пользования и иного договора,

предусматривающего переход прав владения и (или) пользования

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (код услуги 7.5).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить

на   заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

4. Постановление  вступает  в  силу  после  официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                         В.Г. Жилин